
Business Lounge Baggage ClaimCheck-in Counter

日本発着の国際線は全コースでビジネスクラスを利用します。専用カウンターでスムーズにチェックイン、搭乗時間
までは、専用ラウンジで軽食やお飲物を楽しみながらゆったりくつろぎ、機内ではゆとりのスペースと快適な座席で、
長時間のフライトもゆったりとお過ごしいただけます。

当パンフレットに掲載されていない国・地域への個人旅行の手配を承ります。
また、掲載の各コースをお客さまのご希望に合わせてアレンジすることも可能です。

ご希望の航空会社で現地へ

たとえば、こんな

各都市を代表する
レストランやホテル

さまざまなご希望に
合わせてお手配

1名さまから出発保証。
出発日や内容のアレンジも可能です。

三越伊勢丹 殊の旅

「殊の旅 オーダーメイド旅行」は、ご夫婦やご家族、ご友人同士、またお1人さま
でもご出発いただけます。掲載コースに記載のない テル、レストラン、訪問地
など、すべてお客さまのご希望に合わせて、自由なアレンジが可能です。日本出発
からの添乗員同行の有無もお選びいただけます。また、現地係員や乗り継ぎの
アシスタントなど、可能な限りご不安なくご旅行をお楽しみいただけるよう対 いた
します。「世界に1つのお客さまだけの旅」をお手伝いさせていただきます。

■「殊の旅オーダーメイド旅行」は、ラグジュアリーで快適な海外旅行をお楽しみいただくため、下記３点の包括
手配とさせていただき、包括料金でのお見積り・ご提案とさせていただきます。ガイド、専用車、テル等、手配
内容を分割したお見積りに関しましては承りかねます。また、下記に準じないご旅行のご希望、および宿泊、
航空券、専用車・専属ガイド、チケットなどの単体でのご手配は承っておりません。あらかじめご了承ください。

①国際線のフライトはビジネスクラスまたはファーストクラスのお座席でのお手配、またはプライ ート・
ジェットのチャーター
②弊社基準ラグジュアリー・ テルでのお手配
③送迎を含む、専用車・専属ガイドによるご案内
（注１）手配内容に関するお見積りは包括料金でのご提案が基本となりますが、航空券やチケットの確保、

テルやレストランのご予約に際して、手配条件によってはご相談の上、別途手配旅行契約と
させていただく場合がございます。

（注２）「殊の旅 オーダーメイド旅行」では、原則として、国内旅行のご手配は承っておりませんが、
出発空港への移動（航空機の国内線および新幹線など）、および前後泊のための テル手配に
限り、「殊の旅オーダーメイド旅行」の一部として、承ります。

お申込みに際しての注意事項（必ずお読みください）
■「殊の旅オーダーメイド旅行」は、お申込み手続き後の手配開始となります。出発予定日の60日前
までにお申込みください。手配を開始した後、お見積りのご回答には、約10日ほどお時間を頂戴
いたします。また、混雑状況により手配ができない場合もございます。
■「殊の旅 オーダーメイド旅行」の旅行契約は、受注型企画旅行契約または手配旅行契約となります。
手配旅行契約の場合、手配手数料といたしまして、仕入れ実額の約15%を頂戴いたします。

■現地にて手配する専用車および専属ガイドに関しては、事前に拘束時間および利用可能地域をご
案内申しあげます。時間の延長、および長距離の移動となった場合には追加料金が発生いたします。
また、ドライバーとガイドが兼任となるドライバーガイドのご手配となる場合があります。
■訪問地へのフライトにて、乗り継ぎが発生する場合があります。添乗員なしでご参加いただく場合、
お客さまご自身で乗り継ぎのお手続きを行っていただきます。乗り継ぎ空港でのアシスタント・
サービスをご利用いただける空港の場合は、事前にご提案申しあげます。

■旅程に含まれていない訪問地およびレストランを現地でご利用いただく場合、現地にて実費を
お支払いください。

掲載
全コース
対象

掲載
全コース
対象

専用車と専属ガイド同行で
憧れの観光地へ。

日程表に記載されていない観光地も訪問可能です。せっかく行くなら、ぜひ
訪れてみたいという場所があれば、お申し けください。美術館や景勝地な
どでも自由にお時間を使ってお過ごしいただくことが可能です。

発着空港や航空会社をお選びいただけます。
ファーストクラスのお手配も可能です。

ご希望のホテル、レストランを手配いたします。
カテゴリー指定など詳細なご要望も可能な限り
承ります。

観劇チケットや列車の手配など、個別の
お手配も併せて承ります。

パリ・オ ラ座リッツ・パリルフトハンザドイツ航空 ファーストクラス

観光もショッピングも思いのままに

レストラン「ル・ムーリス・アラン・デュカス」（パリ）

のアレンジ旅

ビジネスクラスご利用の際のご注意

快適な空の旅へ  ビジネスクラス利用 多彩なアレンジで叶える「殊の旅 オーダーメイド旅行」

ドイツのケルンに本社を持つルフトハンザ ドイツ
航空は、ルフトハンザグループで最大の航空会社
です。4 大陸 7 3カ国の 1 6 5カ所の目的地へ
就航しており、フランクフルト、ミュン ン、デュッ
セルドルフにハブ空港を有しています。

ルフトハンザドイツ航空

北欧のベストアエライン賞を数年連続で受賞する
など、多くの受賞歴が い品質を裏付けています。
日本路線では、日本人客室乗務員も搭乗している
ので、言葉のストレスも感じることがありません。

フィンエアー

トルコの素晴らしいおもてなしを空で体験。「 ス
トビジネスクラス機内食 」を受賞した機内食と
最新式の機内エンターテインメントシステム、快
適な座席を提供しており、心地よい空の旅をお
楽しみいただけます。

ターキッシュ エアラインズ

・ビジネスクラス席のご利用区間は原則として日本発着便のみとなります。
・窓側席・通路側席のご希望も承りますが、座席数に限りがございますので、ご希望に添えない場合もございます。
・運航計画の変更や搭乗日当日の機材変更等の事情により、座席仕様が上記と異なる場合がございます。

ビジネスクラス専用
チェックインカウンター

専用カウンターでは、長い行列で
チェックインを待つ必要がありません。
壊れやすいものをお預けの際は、
専用の手荷物タグもしくはシールを
お付けします。

ビジネスクラスご利用のお客さまは、
ご搭乗前に空港内の専用ラウンジを
ご利用いただけます。

ビジネスクラス専用
ラウンジ

手荷物優先受け取り

預入手荷物に優先タグが きます
ので、荷物受取所で長時間お待ち
いただくことはありません。また、原則
ツアー参加者全員がビジネスクラス
以上を利用されますので、スムーズに
空港を出発することができます。

Ticket

こと


	バインダー2
	バインダー3
	00_business_frontpage_0501のコピー
	20-23_Gリッツカリブ海_0502のコピー




